
gl:,i?,m,,,,, SMLOUVA O DÍLO Č. j. HSAA-11312-3/2019
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,snílouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sokolská 62, 121 24 Praha 2
70886288
není plátcem DPH
brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským - ředitelem Hasičského
záchranného sboru hlavního města Prahy
Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l
8107881/0710
jm9aa6j
mjr. Ing. Pavel Mára, vedoucí oddělení komunikačních systémů
nprap. Martin Tovara, technik KIS

l
l

(dále jen ,,objednatel")

a

IPsecure.cz s.r.o.
Sídlo: Nuselská 211/120, 140 00 Praha 4 - Michle
IČO: 24797359
DIČ: CZ2477359
Zastoupená: Bc. Martin Sabo
Bankovní spojeni: Moneta Money Bank a.s.
Číslo účtu: 212204718/0600
Datová schránka: vnkxkn8
Kontaktní osoba: .
E-mail:
Telefon:
zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175116
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí
pro objednatele dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku (dále jen ,,dílo") a rovněž
závazek objednatele dílo převzít a zaplatit.

2. Specifikace díla:
instalace kamerového systému na hasičských stanicích a dodávku
pro instalaci vČetně vybraných sít'ových prvků, dle přílohy Č. l
specifikace.

příslušenství
- Technické

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 26. 9. 2019, která
byla vyhodnocena jako nejvýhodnější u nákupu vedeného pod číslem jednacím HSAA-



113 12/2019 a systémovým číslem v Národním elektronickém nástroji (NEN):
N006/19N00031516 vybrána jako nejvhodnější.

Článek III.
Způsob a termín zhotovení díla, místo plnění

l. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s potřebnou péčí v ujednaném čase,
podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit
zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny a obstará vše, co
je k provedení díla potřeba. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě
nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných
pokynů objednatele vzniknou.

2. Zhotovitel je povinen při provádění prací dodržovat veškeré platné ČSN, bezpečnostní
a požární předpisy, zákony a prováděcí vyhlášky týkající se jeho činnosti pro objednatele.

3. Termín předáni řádně zhotoveného díla je nejpozději do 16. 12. 2019.

4. Místy plnění díla jsou hasičské stanice:

Hasičská stanice č. 2 - Heyrovského nám. 1987/1, Praha 6 - Břevnov,

Hasičská stanice č. 5 - Průběžná 3105/74, Praha 10 - Strašnice,

Hasičská stanice č. 6 - Na Krčské stráni 1366, 140 00, Praha 4,

Hasičská stanice č. 8 - V Sudech 511/1, Praha 16 - Radotín,

Hasičská stanice č. 10 - K Radonicům 305/14, Praha 9 - Satalice.

5. O zhotoveni, předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o každém
jednotlivém a řádném provedení díla, jehož vyhotovení obdrží objednatel společně
s fakturou za provedení díla. Dílo bude zhotoveno na jednotlivých místech určení
v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránících užívání díla. Pokud smlouvou není
dohodnuta kvalita díla, je tudíž požadována objednatelem nejvyšší možná kvalita. Osobou
odpovědnou za převzetí díla je nprap. Martin Tovara (viz kontaktní osoba).

6. Po předání poslední dílčí části díla a odstranění veškerých případných vad a/nebo
nedodělků zjištěných při přejímce díla smluvní strany sepíší závěrečný předávací
protokol, který bude obsahovat soupis všech dílčích předávacích protokolů - revizních
zpráv.

Článek JV.
Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody na něm

Nebezpečí škody na zhotovovaném díle a vlastnické právo k němu přejde na objednatele
okamžikem převzetí řádně provedeného díla bez vad a nedodělků objednatelem.

Článek V.
Cena za dílo a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla v maximální výši 183 800,00 KČ bez DPH (slovy:
jedno sto osmdesát tři tisíc osm set korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou,
tj. 222 398,00 KČ s DPH (slovy: dvě stě dvacet dva tisíc tři sta devadesát osm korun
českých), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. DPH 21 % činí částku 38 598,00 KČ.

2. Dílčí ceny předmětu plnění dle jednotlivých hs:



r"

Název Cena za dílo bez DPH 21% (KČ) Cena za dílo s DPH 21% (KČ)

HS - 2 (Petřiny) 54 150,00 65 521,50

HS - 5 (Strašnice) 45 060.00 54 522,60

HS -6(Krč) 7 660,00 9 268,60

HS - 8 (Radotín) 54 150,00 65 521,50

HS - 10 (Satalice) 22 780,00 27 563,80

CELKEM 183 800,00 222 398,00

Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 - Tabulka jednotkových cen předmětu plnění,
která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady
vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

4. Cena bude zaplacena na základě celkové faktury vystavené zhotovitelem po řádném
zhotovení a předání díla a jeho převzetím objednatelem. Faktura vystavená zhotovitelem
musí obsahovat náležitosti dle zákona o DPH, § 435 občanského zákoníku, evidenční
číslo smlouvy objednatele, systémové číslo z Národního elektronického nástroje (NEN)
a dále vyčíslení zvlášť' cenu díla bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu díla včetně DPH.

5. Zhotovitel je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od zjištění
insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je zhotovitel nespolehlivým
plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZDPH"), oznámit takovou skutečnost neprodleně, prokazatelně
objednateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními stranami
považováno za podstatné porušení této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
objednatele na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její
účinnosti zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH,
v opačném případě je zhotovitel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně
zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH.

7. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu o řádném zhotovení a předání díla
ke každé jednotlivé hasičské stanici.

8. Sníluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

9. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla
ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit
cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho
části.

ll. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.



l

12. Faktura předložená v prosinci musí být doručena objednateli nejpozději do 15. dne tohoto
níěsíce. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost
bude stanovena na devadesát (90) kalendářních dnů. V tomto případě se objednatel
nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení ani
strpět jiné právní dopady této skutečnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že ze strany
objednatele nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první
poloviny března. \

Článek VI.
Povinnost mlČenlivosti

l. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. l tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na provádění díla pro objednatele na základě této
smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla
dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. III.
této smlouvy ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele
z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla
včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VII. této smlouvy, zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši l 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.



l '

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla;

C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VI. a VII. této smlouvy;

d) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele;

e) nezhotovení díla v požadovaném množství, jakosti a provedení dle této smlouvy.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. ÚČinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek VIII.
Záruka a sankce za její nedodržení

1. Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy a poskytuje objednateli záruku
na provedení díla po dobu dvou (2) let od data předání díla objednateli.

2. Zhotovitel plní dílo v nejvyšší možné kvalitě a jakosti vhodné pro účel patrný ze
smlouvy.

3. Reklamace vad musí být provedena písemně.

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 %, z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14)
kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem oddělení
komunikačních systémů (ODKS).

Článek IX.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

J



r ""
2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související se zhotovením díla dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

l. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I této smlouvy jsou oprávněny
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a dle § 6
odst. l zákona o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru
smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud
není touto smlouvou sjednáno jinak.

6. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo
v souvislosti s ní bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy
v České republice.

7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

8. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této
smlouvy.

9. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"zákon o registru smluv"). Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká
republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti (30) dnů od
uzavření smlouvy.

10. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019, o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů

Ĺ



r
l

l

l

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

11. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
prodávající a dva (2) kupující.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
příloha č. l - Technická specifikace,

příloha č. 2 - Tabulka jednotkových cen předmětu plnění.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Praze dne ... .1.3 "11" 2019 V Pm,, dn, ..1 2. 11" 2019

brig. ý



r
l

,,l"

l

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. HSAA-11312-3/2019

Specifikace veřejné zakázky na instalaci kamerového systému na HS

jedná se o službu - instalaci kamerového systému na hasičských stanicích HS-2, HS-5, HS-6, HS-8
a HS10 a dodávku přjslušenstvÍ pro instalaci.

Objednatel dodá příslušné IP kamery a NVR zařízenI Vivotek, zajistí přívod a zásuvky 230V
u přípojných míst instalovaných prvků {např. vnitřní rozvaděč). Kamerové body budou napájeny
z NVR objednatele zařIzenI pomoci POE. Bližší specifikace jednotlivých úkonů včetně odhadu jednotek

je uvedena v příloze č. 2.

Objednatel dále poskytne výškovou techniku za účelem instalace a zapojeni kamer. Dodavatel
po každém ukončeném instalačním dni po sobě uklidí a předá místo uklizené nebo ve stavu dle

předchozí domluvy s objednatelem.

Seznam dodaných zařízení objednatelem

VIVOTEK FD8369A-V

VIVOTEK 8367A-V

VIVOTEK IB8379-H

VIVOTEK FD8377-HV

VIVOTEK IB8377-H

VIVOTEK FD8169A

VIVOTEK IB836BA-HT

VIVOTEK IB8369A

NVR -VIVOTEK ND8322P

1



T
Seznam míst - hasičských stanic pro instalaci kamerového systému
a schématické rozmístění jednotlivých kamer:

C

\
HS-2, Praha 6 - Břevnov, Heyrovského nám. 1987/1

HS-5, Praha 10 - Strašnice, Průběžná 3105/74

HS-6, Praha 4 - Krč, Na krčské stráni 1366

HS-8, Praha 16 - Radotín, V Sudech 511/1

HS-10, Praha 9 - Satalice, K Radonicům 305/14

2



l
l

l
l

l

3



7

4



l
l

,,l



y '
l

i! Seinam požadovaných služeb a dodávek včelné odhadu jednotek - sumarizace všech pěti hasičských slanicic - odhad Příloha C. 2

Počet Cena za jednotkuPoloíka Jednotka Cena Kc bez DPH CenaKčsDPH
bet DPH

proměřeni kabeláže - proměřeni sláva jíci kabeláže, která bude použila pro instaku kamerového bodu h 8 l 100 OD kč 8R00-00 10 648.00 Kč
instalace kamerového bodu - inslajáce HZS dodaně IP kamery Vtvolek na stěnu nebo slrop včetně monláŽnich prací, nastaveni úhlu
záběru, zón, přl['o!eni k přwtavené kabeláZi ks 50 2 380,00 Kč 1190QQÁO 143 990 00 Kič

instalace záznamového zařízeni - NVR \hvotek, nastaveni sYstému, Llž|vale|skYch práv, úložného Qřosloru, zaškolem obduhy ks 7 , 2 500.00 Kč 17500,00 21 175.00 KČ

instalace záznamového zařízeni- př|dáni l ks IP kamery do sYstému, konfihura'e, nastaveni práv, spuštěni záznamu. jednotka ks SO 450,00 KČ 22500.00 ' 27 225,00 KČ
doprava - přeprava |nsla|aCniľlo ma1enálu, čas techniků strávený na cestě, náklady na pohonné hmoly a opQlřebenivoz|de|, lokalily
objednalde · Praná, cesta za jednu cestu k objed[la[e')a zpě1(pracovniden 2ahrnu e 8 h práce) den 12 500,00 KC 6000. OD 7 260.00 Kč l

~N1 ' Č
163SCQ00 222 398,00 Kč

Seznam požadovaných služeb a dodávek včetně odhadu jednotek - hs-2

Počet Cena za jednotku .Položka Jednotka Cena Kc bez DPH Cena KČ s DPH
jednotek bez DPH

bbttab proměřeni Mvajici kabeláže, klerá bude použila Qřo msraľaci kamerového bodu h 2 1100,00 KČ 2200.OCt ? 662_00 Kč
instalace kamerového bodu - insldace HZS dodané IP kamery Vivoíek na stěnu nebo strop včelné montážních prací, nastaveni Úhlu
záběru, zón, připojeni k přiOravené kabe|áž| ks IS 2 380,00 kč 35700.00 . 43 197 OD KČ

instalace záznamového zařizenk NVR Vivotek, nestaveni systému, užNalekkýck práv, úložného prostoru, zaškoleni obs|uhV ks 2 2 500,00 Kí SCOC1.Q(| 6 050 OD kč

instalace záznamového zařízeni- l ks IP kamery do sy'sľému konfiEljrace, nastaveni práv, spuštěni 2á2namu, jednolka ks . ]5 450.00 Kt 6750,00 B 167,50 KČ
doprava přeprava |nsta|ačniho ma!ená[u, Čas ľechniků strávený na cestě, náklady na pohonné hmoly a opotřebeni voMel, lokality
cbieanelele - Praha cesta ze jednu cesiu k obiednueha zpě1 jpracovniden h práce) _ den 3 S00_00 Kí 15QCJ.OQ ", 1 815,00 KC

54150,00 65 521,50 KČ

Seznam požadovaných služeb a dodávek včetně odhadu jednotek- HS-S

Počet Cena za jednotku .Položka Jednotka Cena Kc bez DPH Cena KČ s DPH
jednotek bez DPH

" Proměřeni kabeláŽe - proměřeni stávajici kabeláže, která bude použita pro instdau kamerového bodu h 2 l 100,00 KČ 2200,0d 2 662,00 KČ

instalace kamerového bodu - instalace HZS dodané IP kamery Vrvotek na stěnu nebo strop včetně montážních prací, nastaveni úhlu
,zaběru,zón, připojenik připravené kabeláb ks 12 2 380.00 KČ 28560.00 34 557,60 Kč

jinstajace záznamového zařIzeni - NVR vivmek, nastaveni sYstému, uiivale|ských Rráv. úložného prostoru, zaŠkaleni obslu hy ks 2 25QQQD KČ 5000,QQ 6 050,00 KČ

instalace záznamového zařízeni - přidáni l ks IP kamery do sYstému, konfi£urace, nastaveni práv, spuŠtěni záznamu, jednotka ks 12 450.00 KG 540Q.QO 6 534.00 kč
l

doprava - přeprava mstalačniho matenálu, čas techniků strávený na cestě, náklady na pohonné hmoty a opolřebenivozidel, IokaMy
Qb|ednatele - Praha cesta za jednu cestu k objednateli a zpět !|jracovn|' den zahrnuje 8 h oräce) den 3 500,00 kč 15oo,oa 1 815,00 KČ

45060,00 54 522,60 Kč

Seznam požadovaných služeb a dodávek včetně odhadu jednotek - HS-6

. Počet Cena za jednotku . .Položka jednotka Cena Kc beí DPH Cena Kčs DPH
jednotek bez DPH

E_Mřmí kqHWo- L1t= múk psuiu bálu h 1 1 100.00 KÍ 11Qo,oq 1331,00 KČ
instalace kamerového bodu - instalace HZS dodané iP kamery Vivotek na stěnu nebo strop včetně monlážních prací, nastavení úhlu
záběru. zón. nřinoieni k gřipravené kabelá.ži ks Z 2 38A,QQ KB 4760.00 5 759.60 Kí

instalace záznamového zařízeni - NVR Vivotek, nastaveni sYstému, uživatelských práv, úložného prostoru, zaškoleni obsluhy ks O 2 500,00 KČ

instalace záznamového zařízení- přidání 1 ks IP kamery do sYstému, konfieurace, nastavení oráv. smjštěni zázna mu, jednotka ks 2 450.00 KČ 9OO.OG i 089.00 Kí
doprava - přeprava instalačniho maľeriálu, čas techniků strávený na cestě, náklady na pohonné hmoty a opotřebeni vozidel, bkality

Praha cesta za iednu cestu k obiednateh a zoět (pracovníden zahrnuje B h oráče) den 1 5OD-OO Ké SOD OD . 605 od Kč
~

766C),00 9 268,60 Kč

Seznam požadovaných služeb a dodávek včetně odhadu jednotek - h5-8

. Počet Cena za jednotku .Položka jednotka Cena Kc bez DPH Cena Kc s DPH
jednotek bez DPH

jjroměření kabeláže - proměření stávajici kabeláže, která bude pouZita pro instalaci kamerového bodu h 2 , 1 100,00 Kč 220o,oa 2 662,00 k'
instalace kamerového bodu - instalace HZS dodané IP kamery Vivotek na stěnu nebo strop včetně monlážnich prací, nastaveni úhlu
Záběru. zón, Dřipoleni k Dřioravené kabeláži ks is 2 %Q.QQ Ký 3S7OQ.OQ 4'1 197,00 kč

instalace záznamového zařízeni - NVR Vivotek. nastaveni systému, uživatelských práv, úložného prostoru zaškdeni Qbs|uh¥ ks 2 2 500.00 KČ 5000.00 6 O50.00 kč

instalace záznamového zařízeni - přidáni I ks IP kamení do sYstému. konheurace, nastaveni oráv. soušcěni záznamu iednotka ks 15 450 00 KČ 6750 OD 8 167 SO Kí
mdoprava - přeprava instalačního materiálu, čas íechniků strávený na cestě, náklady na pohonné hmoty a opotřebeni vozidel, Iokahty _ ._.

" ' F
objednatele - Pŕaha, cesta za jednu cestu k objednateli a zoět bracovníden zahrnuje 8 h oráce) ' ; ' den 3 500',00 KČ ' 1500,00 l ĺ 815.00 Kí

KNjiäľm . ,m

54150,00 65 521,50 Kč

Seznam požadovaných služeb a dodáVek vČetně odhadu jednotek- HS-10

Počet Cena za jednotku . .Položka Jednotka Cena Kc bez DPH Cena Kc s DPH
jednotek bez DPH

"proměřeni Kabefáíe - proměřeni mvajici kabeláže, která bud e pouŽita pro mStalaéi kamérového 1 IDO Dej KČ nciô.0¥ l 331 OD KČ
instalace kamerového bodu - |nsla|ace HZS dodané IP kamery vwotek na stěnu nebo Strop včelné montáZnich prací, nastaveni úhlu " " ' T , m " " "" "
záběru, zón, připojeni k připravené kabeláži _ ks_ l, · 6 . ... _ , 2 38QÁO KC 14280,00 1.7 278.80 KČ

., ,,,
F r

instalace záznamového zařizení - NVR Vivotek, naslaveni sYstému. uživalelských práv úložného DřostorU. zaškoleni obsluhv ks " i ,'_ · l" _ l "' 2 500,00 Kí 2500,00 3 025,00 KC
K " = _ · . ,

m
lnstalace záznamového zařízeni - přidáni l ks lé kamery do sYstému. kon(ifurace, nastaveni práv, souštěni záznamu, iednotka ks J 450,00 KČ 2700,00 3 267,00 KČ
doprava - přeprava wstalačniho mater|á|u, čas lechmků strávený na cestě, náklady na pohonné hmoty a opotřebeni' vozčdel, |okah[V
objednatele - Přaha, cesta za jednu cestu k objednateha zpět (_pracovniden zahrnuje 8 h cjrácě) den 2 500.00 Ké 1000,00 . 1 210,00 KC

?2"/SJ,DO 27 563,80 Kč

k

bbttab proměřeni Mvajici kabeláže, klerá bude použila Qřo msraľaci kamerového bodu h 2 1100,00 KČ 2200.OCt ? 662_00 Kč
instalace kamerového bodu - insldace HZS dodané IP kamery Vivoíek na stěnu nebo strop včelné montážních prací, nastaveni Úhlu
záběru, zón, připojeni k přiOravené kabe|áž| ks IS 2 380,00 kč 35700.00 . 43 197 OD KČ

instalace záznamového zařizenk NVR Vivotek, nestaveni systému, užNalekkýck práv, úložného prostoru, zaškoleni obs|uhV ks 2 2 500,00 Kí SCOC1.Q(| 6 050 OD kč

instalace záznamového zařízeni- l ks IP kamery do sy'sľému konfiEljrace, nastaveni práv, spuštěni 2á2namu, jednolka ks . ]5 450.00 Kt 6750,00 B 167,50 KČ
doprava přeprava |nsta|ačniho ma!ená[u, Čas ľechniků strávený na cestě, náklady na pohonné hmoly a opotřebeni voMel, lokality
cbieanelele - Praha cesta ze jednu cesiu k obiednueha zpě1 jpracovniden h práce) _ den 3 S00_00 Kí 15QCJ.OQ ", 1 815,00 KC

" Proměřeni kabeláŽe - proměřeni stávajici kabeláže, která bude použita pro instdau kamerového bodu h 2 l 100,00 KČ 2200,0d 2 662,00 KČ
instalace kamerového bodu - instalace HZS dodané IP kamery Vrvotek na stěnu nebo strop včetně montážních prací, nastaveni úhlu
,zaběru,zón, připojenik připravené kabeláb ks 12 2 380.00 KČ 28560.00 34 557,60 Kč

jinstajace záznamového zařIzeni - NVR vivmek, nastaveni sYstému, uiivale|ských Rráv. úložného prostoru, zaŠkaleni obslu hy ks 2 25QQQD KČ 5000,QQ 6 050,00 KČ

instalace záznamového zařízeni - přidáni l ks IP kamery do sYstému, konfi£urace, nastaveni práv, spuŠtěni záznamu, jednotka ks 12 450.00 KG 540Q.QO 6 534.00 kč
l

doprava - přeprava mstalačniho matenálu, čas techniků strávený na cestě, náklady na pohonné hmoty a opolřebenivozidel, IokaMy
Qb|ednatele - Praha cesta za jednu cestu k objednateli a zpět !|jracovn|' den zahrnuje 8 h oräce) den 3 500,00 kč 15oo,oa 1 815,00 KČ

E_Mřmí kqHWo- L1t= múk psuiu bálu h 1 1 100.00 KÍ 11Qo,oq 1331,00 KČ
instalace kamerového bodu - instalace HZS dodané iP kamery Vivotek na stěnu nebo strop včetně monlážních prací, nastavení úhlu
záběru. zón. nřinoieni k gřipravené kabelá.ži ks Z 2 38A,QQ KB 4760.00 5 759.60 Kí

instalace záznamového zařízeni - NVR Vivotek, nastaveni sYstému, uživatelských práv, úložného prostoru, zaškoleni obsluhy ks O 2 500,00 KČ

instalace záznamového zařízení- přidání 1 ks IP kamery do sYstému, konfieurace, nastavení oráv. smjštěni zázna mu, jednotka ks 2 450.00 KČ 9OO.OG i 089.00 Kí
doprava - přeprava instalačniho maľeriálu, čas techniků strávený na cestě, náklady na pohonné hmoty a opotřebeni vozidel, bkality

Praha cesta za iednu cestu k obiednateh a zoět (pracovníden zahrnuje B h oráče) den 1 5OD-OO Ké SOD OD . 605 od Kč
~

jjroměření kabeláže - proměření stávajici kabeláže, která bude pouZita pro instalaci kamerového bodu h 2 , 1 100,00 Kč 220o,oa 2 662,00 k'
instalace kamerového bodu - instalace HZS dodané IP kamery Vivotek na stěnu nebo strop včetně monlážnich prací, nastaveni úhlu
Záběru. zón, Dřipoleni k Dřioravené kabeláži ks is 2 %Q.QQ Ký 3S7OQ.OQ 4'1 197,00 kč

instalace záznamového zařízeni - NVR Vivotek. nastaveni systému, uživatelských práv, úložného prostoru zaškdeni Qbs|uh¥ ks 2 2 500.00 KČ 5000.00 6 O50.00 kč

instalace záznamového zařízeni - přidáni I ks IP kamení do sYstému. konheurace, nastaveni oráv. soušcěni záznamu iednotka ks 15 450 00 KČ 6750 OD 8 167 SO Kí
mdoprava - přeprava instalačního materiálu, čas íechniků strávený na cestě, náklady na pohonné hmoty a opotřebeni vozidel, Iokahty _ ._.

" ' F
objednatele - Pŕaha, cesta za jednu cestu k objednateli a zoět bracovníden zahrnuje 8 h oráce) ' ; ' den 3 500',00 KČ ' 1500,00 l ĺ 815.00 Kí

KNjiäľm . ,m

"proměřeni Kabefáíe - proměřeni mvajici kabeláže, která bud e pouŽita pro kamérového =-, - 1 IDO Dej KČ nciô.0¥ l 331 OD KČ
instalace kamerového bodu - |nsla|ace HZS dodané IP kamery vwotek na stěnu nebo Strop včelné montáZnich prací, nastaveni úhlu " " ' T , m " " "" "
záběru, zón, připojeni k připravené kabeláži _ ks_ l, · 6 . ... _ , 2 38QÁO KC 14280,00 1.7 278.80 KČ

., ,,,
F r

instalace záznamového zařizení - NVR Vivotek, naslaveni sYstému. uživalelských práv úložného DřostorU. zaškoleni obsluhv ks " i ,'_ · l" _ l "' 2 500,00 Kí 2500,00 3 025,00 KC
K " = _ · . ,

m
lnstalace záznamového zařízeni - přidáni l ks lé kamery do sYstému. kon(ifurace, nastaveni práv, souštěni záznamu, iednotka ks J 450,00 KČ 2700,00 3 267,00 KČ
doprava - přeprava wstalačniho mater|á|u, čas lechmků strávený na cestě, náklady na pohonné hmoty a opotřebeni' vozčdel, |okah[V
objednatele - Přaha, cesta za jednu cestu k objednateha zpět (_pracovniden zahrnuje 8 h cjrácě) den 2 500.00 Ké 1000,00 . 1 210,00 KC


